
Результаты участия обучающихся МОУ Краснооктябрьской СОШ в  

Муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по учебным 

предметам 

№

 

п/

п 

Предмет Даты 

проведе

ния 

Участник  Класс  Статус  Наставник  

1.  История  27.10.23 Башарова Лидия 8 

 

Участник  Медведева В.Ю. 

2.  ФЗК 28.10.23 Помогаев Константин 

Тепляков Тимофей 

Григорьев Максим 

Тепляков Илья 

 

Фазлетдинов Данил  

Челебадзе Роман 

Нигматуллин Линар 

 

Хасанов Эльдан 

 

Каримова Ильгина 

Масленников Евгений 

 

Миндибаев Даниэль 

 

Султанмуратова Лия 

Байгужин Рамиль 

Григорьев Иван 

Сайфуллин Дим 

 

Зыков Данил 

Дитте Александр 

 

2 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

5 

5 

 

6 

 

8 

8 

 

9 

 

10 

10 

10 

10 

 

11 

11 

Победитель 

Победитель 

 

Призёр 

 

Призёр 

 

Призёр 

Участник 

Участник  

 

Участник 

 

Победитель 

Участник 

 

Победитель 

 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

Победитель 

 

Победитель 

Победитель 

Саломатин А.К. 

3.  Литература  8.11.23 Андронова Анастасия 

Загретдинова Вероника 

8 

11 

Призер 

Победитель 

Хайбуллина О.Ш. 

Габбасова Д.Г. 

4.  Обществозн

ание 

10.11.21 Юлмухаметова Алина 

Юмагужина Анжела 

Султанмуратова Лия 

Климовец Анастасия 

8 

8 

10 

11 

Участник  

Участник 

Участник 

Участник 

Медведева В.Ю. 

5.  Русский 

язык 

11.11.23 Башарова Лидия 

Иштимирова Алина 

Каданова Карина 

Хаирзаманова Юстина 

Барыева Арина 

Гизатуллин Артем 

8 

8 

8 

8 

9 

11 

Участник  

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник  

Хайбуллина О.Ш. 

Хайбуллина О.Ш. 

Хайбуллина О.Ш. 

Хайбуллина О.Ш. 

Габбасова Д.Г. 

Габбасова Д.Г. 

6.  География 13.11.23 Ниженец Иван 7 Участник  Ахметжанова 



Башарова Лидия 

Загретдинова Вероника 

Зыков Данил 

 

8 

11 

11 

Участник  

Участник 

Участник 

Н.И. 

7.  Экономика  14.11.23 Башарова Лидия 

Баязитов Ислам 

Хабибуллин Данила 

Миндибаев Даниэль 

Юлсурина Аделия 

Султанова Ангелина 

 

8 

8 

8 

9 

11 

11 

 

Участник  

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Медведева В.Ю. 

8.  Английский 

язык 

15.11.23 Рубан Кристина 

Абдражитова Азалия 

Букин Семен 

Башарова Лидия 

Иштимирова Алина 

Тарейкина Камилла 

Барыева Арина 

Юлсурина Аделина 

 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

9 

11 

Участник  

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Даутова В.И. 

Даутова В.И. 

Даутова В.И. 

Даутова В.И. 

Даутова В.И. 

Даутова В.И. 

Абакирова Д.Ж. 

Абакирова Д.Ж. 

9.  Математика 

5-11 класс 

16.11.23 Абдуллина Олеся 

Иванихин Гордей 

Аухадеева Валерия  

Сыщенко Глеб 

Каданов Тимур  

Шайбаков Ринат  

Ижбулатов Аль-Хаким  

Башарова Лидия  

 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

8 

 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Кузьмина О.В. 

Исламов А.Х. 

Исламов А.Х. 

Исламов А.Х. 

Исламов А.Х. 

Исламов А.Х. 

Ирдубаева В.Р. 

Сафиуллина Л.Н. 

 

10.  Право 17.11.23 Валеев Эмиль 

Климовец Анастасия 

Загретдинова Вероника 

10 

11 

11 

Участник 

Участник 

Участник 

Медведева В.Ю. 

11.  Технология 18.11.23 Иштимирова Алина 

 

8 

 

Участник Перескокова Т.Н. 

12.  Физика  20.11.23 Рубан Кристина 

Медведев Артём 

Ниженец Иван 

7 

7 

7 

Участник 

Участник 

Участник 

Ирдубаев Е.В. 

 

13.  Искусство 21.11.23 Загретдинова Вероника 11 Участник Медведева В.Ю. 

14.  Экология 22.11.23 Нуреева Ляйсан 

Сафарова Регина 

Байтимирова Карина 

Туктамышева Анжелина 

Байгильдина Карина 

 

9 

9 

9 

10 

11 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Склемина В.Ф. 



 

 

 

 

 

15.  ОБЖ 25.11.23 Андронова Анастасия 

Хаирзаманова Юстина 

Миндибаев Даниэль 

Зыков Данил 

Дитте Александр 

8 

8 

9 

11 

11 

11 

Призер 

Призер 

Участник 

Победитель 

Участник 

Гафаров Ф.Х. 

 

16.  Биология 27.11.23 Иксанов Риваль 

Пилюгина Юлия 

Ямалитдинова Оксана 

Салихов Арсен 

Гугова Диана 

Мавлютова Диана 

6 

6 

6 

7 

11 

11 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Участник 

Малева П.П. 


